
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність та додані до неї 

матеріали, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу 

України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсь

кого 

виробниц

тва, га 

 

Для ведення 

садівництва 

 

 

1. 
Гришко Ніна 

Олександрівна 
Смт В. Димерка 0,1100 -- 0,1100 --- -- 

2 
Максак Олексій 

Іванович 

С. Тарасівка, вул. 

І.Франка 
0,1000 0,1000 -- -- -- 



3 
Буйков Руслана 

Михайлівна 

С. Богданівка, СТ 

«Прилісся», вул. Лінія, 8, 

діл. 760 

0,1100 -- -- -- 0,1100 

4 
Драчевська Оксана 

Володимирівна 
Смт В. Димерка 0,0100 -- 0,0100 -- -- 

5 
Жила Руслан 

Володимирович 

С. Гайове, вул. 

Центральна, 74 
0,2000 0,2000 -- -- -- 

6 
Побиванець Ігор 

Іванович 

С. Бобрик, СТ «Діброва», 

вул. Вишнева, 22 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

7 
Неживий Віктор 

Федорович 
С. Бобрик 0,0500 -- 0,0500 - -- 

8 
Давиденко Тетяна 

Юріївна 

С. Богданівка, СТ 

«Світанок» діл. 35 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

9 
Бобко Вячеслав 

Миколайович 
С. Богданівка 0,2500 -- 0,2500 -- -- 

10 
Бобко Ольга 

Дмитрівна 
С. Богданівка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

11 Кеуш Ніна Василівна С. Богданівка 0,1202 -- 0,1202 -- -- 

12 
Рябий Микола 

Федорович 
С. Гоголів 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

13 Ряба Марія Іванівна С. Гоголів 0,1300 -- 0,1300 -- -- 

14 
Парасюк Руслан 

Миколайович 
С. Плоске 0,4700 -- 0,4700 -- -- 

15 
Бакрева Олена 

Олександрівна 
С. Рудня 0,1364 -- 0,1364 -- -- 

16 
Куценко Тетяна 

Іванівна 
С. Рудня 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

17 
Косьмін Віктор 

Іванович 
С. Гайове 0,0300 -- 0,0300 -- -- 

18 
Білоножко  Олена 

Едуардівна 

С. Бобрик, СТ «Надія», 

діл. 46,47 
0,1200 -- -- -- 0,1200 

19 
Сподинюк Борис 

Леонідович 
С. Гоголів 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

20 
Січкаренко Евеліна 

Борисівна 
С. Гоголів 0,2500 0,2500 -- -- -- 

21 
Гелевера Павло 

Павлович 
С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

22 
Харченко Людмила 

Григорівна 
С. Гоголів  0,0140 -- 0,0140 -- -- 

23 
Гадзаова Рита 

Георгіївна 
Смт В.Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

24 
Завалішин Валерій 

Іванович 
Смт В.Димерка 0,1000 -- 0,1000 -- -- 



25 Таран Ігор Вікторович С. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

26 
Лукова Людмила 

Євгеніївна 
С. Залісся 0,1065 -- 0,1065 -- -- 

27 
Ткаченко Людмила 

Миколаївна 
С. Богданівка 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

28 
Протор’єв Максим 

Анатолійович 
С. Залісся 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

29 
Рогаченко Юрій 

Михайлович 

С. Бобрик, СТ «Берізка», 

вул. Садова, 7, діл. 668 
0,1200 -- -- -- 0,1200 

30 
Васюк Ольга 

Сергіївна 
Смт В.Димерка 0,0148 -- 0,0148 -- -- 

31 
Черемісін Володимир 

Володимирович 
С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

32 
Черемісін Денис 

Володимирович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

33 
Журибеда Ліна 

Володимирович 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

34 
Смалій Світлана 

Миколаївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

35 
Корнієнко Оксана 

Миколаївна 

С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

36 
Сачук Олена 

Анатоліївна 
Смт В.Димерка 0,0200 -- 0,0200 -- -- 

37 
Єфімова Людмила 

Петрівна 
Смт В. Димерка 0,1200 -- 0,1200 -- -- 

38 
Заболотний Ігор 

Володимирович 
С. Бобрик 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

39 
Барило Олександр 

Олександрович 

С. Шевченкове, вул. 

Теплична 

0,5600 

0,2400 
0,2400 0,5600 -- -- 

40 
Ясінський Василь 

Валерійович 

С. Шевченкове, вул. 

Попудренка 
0,1300 0,1300 -- -- -- 

41 
Бобко Ярослав 

Сергійович 

С. Шевченкове, вул. 

Попудренка 
0,1300 0,1300 -- -- -- 

42 
Худько Вячеслав 

Миколайович 

Смт В.Димерка, вул. 

Олімпійська 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

43 
Клочківська Марія 

Іванівна 
С. Плоске 0,1800 -- 0,1800 -- -- 

44 
Котко Анна 

Олександрівна 

С. Гайове, вул. 

Сагайдачного, 2 
0,1800 0,1800 -- -- -- 

45 
Федоровський 

Олександр Антонович 
С. Бобрик 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

46 
Федоровський Євгеній 

Антонович 
С. Бобрик 0,1000 -- 0,1000 -- -- 



47 
Таран Володимир 

Іванович 
С. Гоголів 0,1000 -- 0,1000 -- -- 

48 
Євтушенко Лідія 

Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Горького 
0,1000 0,1000 -- -- -- 

49 
Оляновська Тетяна 

Сергіївна 

СТ «Тарасівське» вул. 2 

Дачна, діл. 17 
0,0600 -- -- -- 0,0600 

50 
Пікож Віталій 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. 

Горького 

0,1000 0,1000 
-- -- -- 

51 
Лебединець Анжела 

Олександрівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Соборна, 22а 

0,1300 0,1300 
-- -- -- 

52 
Лебединець Таміла 

Станіславівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Соборна, 22 

0,1300 0,1300 
-- -- -- 

53 
Гега Григорій 

Миколайович 
С. Покровське 

0,2100 -- 
0,2100 -- -- 

54 
Пономаренко Інна 

Василівна 
С. Тарасівка 

0,1000 -- 
0,1000 -- -- 

55 
Іваненко Ірина 

Вікторівна 
С. Тарасівка 

0,0150 -- 
0,0150 -- -- 

56 
Карпов Лаврентій 

Лаврентійович 

Жердівський 

старостинський округ 

2,0000 -- 
2,0000 -- -- 

'57 
Карпіна Валентина 

Олександрівна 

Жердівський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 

-- -- 

58 
Карпіна Валентина 

Лаврентіївна 

Жердівський 

старостинський округ 
2,0000 -- 2,0000 

-- -- 

59 
Моісеєва Катерина 

Василівна 

Смт В. Димерка 0,2000 -- 0,2000 
-- -- 

60 
Килімник Ганна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка 0,0100 -- 0,0100 
-- -- 

61 
Коваль Максим 

Вікторович 

С. Богданівка 0,1000 -- -- 
-- 0,1000 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної 

ділянки скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом 

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право 

не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр). 

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, 

розпоряджатися вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у 



відповідності до чинного законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

27 травня 2021 року 

№ 381 XIII-VIIІ 


